Kath. Pfarrarchiv St. Martin P 332 (Meichelbeck'sche Abschriftensammlung), fasc. 1/II, fol. 57 - 58' (Papierbrief mit aufgedrücktem Siegel).

499

1545 AUGUST 31

Otto, dei gracia sancte romane ecclesie cardinalis et episcopus Augustensis, vniuersis et singulis presencium inspectoribus salutem in domino et notitiam subscriptorum. Solita nostra benignitas desideria iusta petencium congruo fauore libenter prosequitur, prout vtilitati ecclesiarum salubrius conspicimus expedire. Sane pro parte prouidorum virorum, magistri ciuium et consulatus oppidi Kauffbeurn, oblata peticio continebat, quod venerabiles, nobiles, circumspecti viri nobis in Christo sincere dilecti domini Phillipus a Rechberg a Hohen Rechberg, decanus, totumque capitulum cathedralis ecclesie nostre Augustensis, jus patronatus et presentandi parrochialis ecclesie in Kauffbeurn, nostre diocesis, necnon vnus beneficii altaris sancte Catherine, in dicta ecclesia parrochiali consistentis, quod habebant, eisdem magistro ciuium et consulatui dicti oppidi in Kaufbeurn cum omnibus eorum fructibus, redditibus, prouentibus et censibus libere donauerint, tradiderint, dederint et concesserint ac omnibus et singulis suis honoribus, priuilegiis, prerogatiuis et iuribus renunciauerint, nullo iure sibi in premissis retento et reseruato, ponendo ipsos magistri ciuium et consules dicti oppidi Kauffbeurn et eorundem successores in locum et priuilegium eorundem, prout in litteris patentibus, desuper confectis, sigillo dicti capituli ecclesie nostre Augustensis, donatorum debite, ut aparuit, sigillatis de data duodecima mensis marcii, anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto nobis exhibitis presentibus annexis plenius cernitur contineri fuitque nobis pro parte dictorum magistrorum ciuium et consulatus supplicatum, quatenus pro donacionis huiusmodi subsistencia firmiori consensum et voluntatem nostros prebere et premissa auctoritate nostra ordinaria ratificare et approbare dignaremur. Nos itaque, qui petencium vota congruo fauore libenter prosequimur, supplicacionibus huiusmodi fauorabiliter inclinati, donacioni et cessioni juris patronatus et presentandi supradictis ac omnibus et singulis premissis nostrum prebuimus ac tenore presencium prebemus assensum illaque, vt perpetuo, illibato et firma consistent, auctoritate nostra ordinaria ratificauimus, approbauimus et confirmauimus ac tenore presencium ratificamus, approbamus et confirmamus, robur firmum et firmitatem canonicam decernentes, perpetuis futuris temporibus habitura, iuribus tamen nostris episcopalibus et archidiaconalibus in omnibus et per omnia saluis remanentibus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in oppidi nostro Dillingen die vltima mensis augusti, anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto.¹